
ZARZĄDZENIE NR 230/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 212/2018 Burmistrza Łasku z dnia 11 września 2018 r. 
w sprawie powołania zespołu informatycznego oraz operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 

21 października 2018 roku

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349) oraz §6.1. i § 7.1. uchwały Państwowej Komisj Wyborczej z dnia 13 sierpnia 
2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnicy m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 212/2018 Burmistrza Łasku z dnia 11 września 2018 r. w sprawie 
powołania zespołu informatycznego oraz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku, w § 1 
ust. 5. pkt 4) otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:"4) Renata Fidyk - operator 
informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Łasku".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 4276731B-DB86-4615-8BD6-51F226FE099C. Podpisany Strona 1




